ДОГОВОР

о социальном партнерстве

п. Бобровский « ^ /»  сентября 2024г.

•А

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2 имени лётчика, дважды Героя Советского Союза Г. А.

Речкалова», в лице директора Петуховой Любови Ивановны, действующего на основании

Устава, с одной стороны именуемое в дальнейшем МАОУ СОШ № 2, и
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 29

«Василёк» в лице заведующей Чермяниновой Натальи Николаевны, действующей на

основании Устава именуемая в дальнейшем МАДОУ № 29 «Василёк», с другой стороны, а

вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Общиеположения:
1 ЛНастоящийдоговоррегламентируетправаиобязанностиМАОУ НОШ № 2 и

МАДОУ № 29 «Василёк»» и обязателен для исполнения сторонами.

1.2. Стороны действуют в соответствии с законодательством Российской Федерации.

1.3. Настоящий договор заключен с целью сотрудничества в областях социально —

познавательного,речевого, художественно-эстетического развития воспитанников

МАОУ СОШ№ 2.

2. Праваиобязанностисторон:
2.2. МАОУ НОШ № 2 обязуется:

2.2.1. Организовывать и привлекать учащихся, их родителей (законных

представителей),работниковМАОУ СОШ № 2 для участия в совместных

праздниках, экскурсиях, организуемых в МАДОУ № 29 «Василёк».

2.2.2. Сопровождать учащихся МАОУ СОШ № 2 на мероприятия, проводимые
»

МАДОУ № 29 «Василёк»в соответствии с планом.

2.3. МАДОУ № 29 «Василёююбязуется:

2.3.1. Быть инициатором в проведении культурных мероприятий,своевременно

информировать о предстоящих мероприятиях.

2.4. Обязанностиобеихсторон:

2.4.1. Своевременноинформировать учащихсясотрудничестваопредстоящих

мероприятиях.

2.4.2. Оказыватьвзаимнуюподдержкуприорганизациисовместныхмероприятий.

3. Общие положения:
3.1 Договор вступает в силу с момента его подписания.

3.2 Договор финансовых обязательств не несет.
3.3 Споры, возникающие между сторонами, решаются в порядке установленным

законодательством.
3.4 Договор составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

по каждому экземпляру для каждой из сторон.

3.5 Изменения и дополнения к договору совершаются в письменной форме и

подписываются обеими Сторонами.

4. Подписи сторон:
Муниципальное автономное Муниципальное автономное дошкольное
общеобразовательное учреждение учреждение «Детский сад №29 «Василёк»
«Средняя общеобразовательная школа № 2 'сокращенное название МАДОУ № 29 )
имени лётчика, дважды Героя Советского
СоюзаГ.А.Речкалова» п.Бобровский